[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

PAGE

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров, анонсы данных мероприятий» на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 г. № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров, анонсы данных мероприятий» на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области (далее − регламент).

2. Управлению культуры Администрации ЗАТО Северск (Никитин П.И.) разместить Административный регламент на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф) и на портале государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru/portal/).

3. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО Северск:

1) от 22 ноября 2010 г. № 3115 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров, анонсы данных мероприятий» на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области»
2) от 16 сентября 2011 г. № 2059 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 22.11.2010 № 3115»;
3) от 29 июня 2012 г. № 1903 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 22.11.2010 № 3115»;
4) от 27.06.2013 № 1636 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 22.11.2010 № 3115»;
5) от 9 июля 2015 г. № 1450 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 22.11.2010 № 3115»;

6) от 30 мая 2016 г. № 1138 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 22.11.2010 № 3115»;
7) от 29 декабря 2017 г. № 2507 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 22.11.2010 № 3115»;
8) 11 июля 2018 г. № 1210 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 22.11.2010 № 3115»;
9) 10 декабря 2018 г. № 2320 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 22.11.2010 № 3115».
4. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

        Н.В.Диденко